

Ohje jätevesien käsittelystä haja-asutusalueiden kiinteistöillä

Rakennus- ja ympäristölautakunta 08.03.2023 § 34

Valmistelija

Vs. johtava ympäristönsuojelutarkastaja Petri Huovila, puh. 050 464 6866
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Jätevesijärjestelmän rakentamiseksi on ohjeita ympäristönsuojelulaissa ja -asetuksessa, ympäristönsuojelumääräyksissä ja rakennusjärjestyksessä. Tähän ohjeeseen on koottu asiat keskitetysti ja sieltä löytyy linkit tarvittaviin asiakirjoihin.

Kun kiinteistö ei kuulu vesilaitoksen toiminta-alueeseen, tulee jätevesien käsittely järjestää omalla kiinteistöllä asianmukaisesti määräyksiä ja ohjeita noudattaen. Uuden jätevesijärjestelmän rakentamiseen haetaan toimenpidelupa sähköisessä ePermit-ohjelmassa ja pelkkien harmaiden vesien käsittelyä varten rakennettavasta järjestelmästä tehdään ilmoitus.

Suunnitelmien tulee olla pätevän suunnittelijan laatimat. Tarvittaessa neuvoa järjestelmän sijoituspaikkaan tai valintaan voi kysyä ympäristönsuojelutoimistosta. Määräykset ja ohjeet päivittyvät kotisivuille.

Liite

Ohje jätevesien käsittelystä haja-asutusalueen kiinteistöillä

Esittelijä

Johtava rakennustarkastaja Sanna Simonen, puh. 050 596 2642
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Rakennus- ja ympäristölautakunta ottaa asian tiedoksi ja hyväksyy ohjeistuksen käytettäväksi.

Päätös

Esittelijä ehdotti, että lautakunta palauttaa asian ohjeen täydennystä varten.

Lautakunta päätti palauttaa asian.

Rakennus- ja ympäristölautakunta 05.04.2023 § 55
228/10.03.00/2023

Valmistelija

Vs. johtava ympäristönsuojelutarkastaja Petri Huovila, puh. 050 464 6866
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Edellisessä rakennus- ja ympäristölautakunnan kokouksessa käytyjen keskustelujen ja sopimuksen perusteella on ohjeen kappaletta, joka koskee omatoimista lietteen käsittelyä, muutettu ja se kuuluu nyt näin:

”Lietteen omatoiminen tyhjennys ja käsittely

Lietteen poisto saostussäiliöstä ja sen käsittely omatoimisesti on mahdollista ainoastaan, jos liete aiotaan hyödyntää omalla kiinteistöllä lannoitteena. Omatoimisesta lietteen käsittelystä tehdään etukäteen kirjallinen ilmoitus jätehuoltoviranomaisille, joka toimittaa sen kunnan

ympäristönsuojeluviranomaisille tarkastettavaksi. Jätehuoltomääräyksissä säädetään, kuinka usein lietetyhjennykset on toimitettava.

Harmaavesisäiliön lietteen voi poistaa itse hyväksi katsomallaan tavalla (esim. tiheäsilmaisella haavilla tai rasvakaivon hoitosetillä, ks. lietteen määritelmä). Liete tulee kompostoida. Liete tulee puhdistamon toiminnan varmistamiseksi poistaa riittävän usein.

WC-veden saostussäiliöiden lietteen voi poistaa ja käsitellä itse vain, mikäli liete on laitevalmistajan ohjeen mukaisesti suunniteltu poistettavaksi omatoimisesti tai käytössä on lietteen poistoon erityisesti suunniteltu menetelmä/tekniikka (esim. lietekuivain). Lietteiden hyötykäyttö edellyttää sen hygienisointia, mikä vaatii yleensä yhden (1) vuoden kompostointiajan. Kompostin tulee olla päästötön ja ilmastettu, mutta suljettu haittaeläimiltä.

Lomake omatoimisesta lietteen kompostoinnista kiinteistöillä (Toimita jätehuoltoviranomaiselle)".

Liite	Ohje jätevesien käsittelystä haja-asutusalueen kiinteistöillä
Esittelijä	Johtava rakennustarkastaja Sanna Simonen, puh. 050 596 2642 etunimi.sukunimi@parainen.fi
Päätösehdotus	Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää hyväksyä jäteveden käsittelyohjeen haja-asutusalueita varten
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.
	<hr/>
Jakelu	Rakennusvalvonta